perfonis premiffis videlicet Campanarijs Scholari-

bus Camerarijs Magiftro fuccentori Cantanti in

organo & ad lumen dabuntur quatuor folidi ut fu-

perius eft exprefflum, refiduum vero totum five

multum fuerit five parum pro medietate inter Do-

minos Canonices prefentes & pro medietate inter-
omnes vicarios equaliter dividetur, ut autem hec

rata
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rata maneant in eternum Nos &. Epifcopus ante-
di&us prefens feriptum fuper hec editum figilli
noftri munimine fecimus roborari. Et nes Prepo-
ficus Decanus & Capitulum fupradiéti premiffis
confenfum benivolum adhibentes figillum noftrum
etiam appofuimus in robur perpetue formitatis.
A&um & Datum Minde anno Domini Millefimo
tricentefimo vicefimo fecundo duodecima Kalendas

feptembris. (21. Aug.)
| LVIII

SUPER DIMIDIA MARCA DANDA PER
PLEBANUM IN DUSHORN DE UNA
CURIA IBIDEM.

os Gotfridus Dei gratia Epifcopus Heinricus de
Lippia Prepofitus Bruningus Decanus totum-

que Capitulum Ecclefie Mindenfis omnibus in per-
peruum recognofcimus tenore prefencium publice
proteﬁantes s quod difcretus vir Fobannes pleba.
nus in Dusborne ¢um pleno noftro confenfu ac bo-
ng voluntate curiam quardam fitam in Dusborn cum
‘confinio fue dotis a parte aquilonari cum quadam
ibidem cafa ab Alberto famulo di€to Proveftinge &
a f{uis veris heredibus legaliter feu jure heredira-
rio emit fibi & {uis fuccefloribus in di€ta ecclefia
perpetuo poflidendam, que quidem curia & cafa
cum. earum attinentijs a noftra Prepofitira fecun-
dum jus pheodale cadere deberent, tamen bonam
intentionem di€ti Jobaunis quam in hac emptione

F3 ad
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wd retributerem omnium benorum habet, animad-
" vertentes, omne jus quod nos in difta curia cafa
~ agris feu earum attinentijs haétenus habuimus-ac-
cedente fpecialiter confenfu Prepofiti noftri & om.
nium quorum confenfus requirendus fuerat in me-
moratum Fobannem fuam ecclefiam & fucceffores
\ﬁ]oc transfundimus plenarie & ex toto dantes-di-
£&torum bonorum preprietatem hac tamen condi-
tione adjetta quod fui fucceffores qui pro tempore

_ fuermt de- predi€tis bonis dabunt noftro Capitule
anno quolibet in die anniverfario obitus di€t o-
bannis poft mortem dimidiam marcam Bremenfis
argenti ad confolationem que inter Canonicos no- -
ftros eft tantum qui ‘divinis mterfuermt dividenda
ut ejus memoria celebrius & devotius peragatur,
& fi prefatum Jobannemlocum fuum permutare re-
fignare {ive alio modo dimittere contigerit nichilo-
minus fepedi€ta curia que eft libera ab omni one-
re advocatie & qualibet fervitute cum omnibus fibj
appendencijs vijs invijs pafcuis nemoribus & uni-
verfis juribus fibi quo ad vixerit remanebit, fi
yero fui fucceflores diéte ecclefie in Dushorne re-
Etores pretaxatam pecuniam dare renuerent aut in
die anniverfario fui obitus poft mortem non da-
rent quolibet anno infra menfem dabunt duplica-
tam pccuniam, quodfi negligenter fuperfedetent
vel dare nollent rationabilem cal_lﬁxm €0s excufan-
tem non pretendentes, ex tunc locatio five provi-
fio fepedi€torum.bonorum ad neftrum capitulum
libere devolvetur & noftri domini- memoriam fe-
pedicti Fobanmis facerdotis in fuo amuverfang die